DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SERTÃOZINHO
EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGAS – PROATI 2025

EDITAL Nº 03/2025

A Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho, por meio da Comissão Especial do Projeto
de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI, nos termos da Resolução SEDUC nº
35/2025 e dos Editais anteriores, torna público o presente Edital de Chamamento para
Sessão de Atribuição de Vagas, conforme as disposições abaixo:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ATRIBUIÇÃO

•         Data: 04 de agosto de 2025 (segunda-feira)

•          Horário: 09h00

•       Local: Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho
(Sala a ser informada no momento do credenciamento)

2. ORDEM DE CHAMAMENTO

A ordem de chamamento seguirá a seguinte sequência:

1. Candidatos classificados no Edital nº 01/2025;

2. Candidatos classificados no Edital nº 02/2025.

Obs.: A ausência no momento da chamada implicará na perda da vez, sendo o(a)
candidato(a) chamado(a) ao final da lista da respectiva ordem.

3. VAGAS DISPONÍVEIS PARA ATRIBUIÇÃO

As vagas a serem atribuídas são:

Unidade Escolar Turno da Vaga

E.E. Dr. Mário Lins Noturno

E.E. Profº José Luiz de Siqueira Manhã

E.E. Profº Nícia Fabiola Zanuti Giraldi Tarde

E.E. Profª Dolores Belém Novaes Tarde

E.E. Profª Dolores Martins de Castro Tarde

E.E. Luiz Marcari

E.E. Profª Maria Élyde Mônaco dos Santos

Noturno

Tarde

E.E. Profª Yolanda Luiz Sichieri Tarde e Noite

4. DISPOSIÇÕES FINAIS

• Os candidatos deverão comparecer com documento oficial de identificação com
foto.

• A atribuição será vinculada à escola e ao turno informados neste edital, conforme
o disposto na legislação vigente.

• Casos omissos serão avaliados pela Comissão Especial do PROATI, com base na
Resolução SEDUC nº 35/2025.

Sertãozinho, 29 de julho de 2025.

Comissão Especial do PROATI 2025
Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho